檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：吳幸枝

電話：05-3620123轉313

傳真：05-3620379

電子信箱：lavawsg@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年6月16日

發文字號：府教學字第1040110348號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉教育部來文有關教育廣播電臺製播課綱微調系列節目

，請轉知貴屬人員，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部104年6月15日臺教授國字第1040069268A號函

辦理。

二、有關課綱微調議題，教育廣播電臺安排以下節目：

(一)於本(104)年6月15日星期一上午7:30至8:00播出張慧心

主持之「教育行動家」(課綱微調系列一)節目(專訪國

民及學前教育署署長吳清山，談「課綱微調程序」、「

政府資訊公開」)。

(二)於本(104)年6月16日星期二上午7:30至8:00播出常玉慧

主持之「教育行動家」(課綱微調系列二)節目(專訪國

家教育研究院楊國揚主任，談「課綱微調相關爭議問題

」)。

(三)於本(104)年6月17日星期三上午7:30至8:00播出張慧心

主持之「教育行動家」(課綱微調系列三)節目(專訪國

民及學前教育署署長吳清山，談「課綱微調對考生權益

5

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

衝擊與未來因應」)。

(四)於本(104)年6月18日星期四上午7:30至8:00播出常玉慧

主持之「教育行動家」(課綱微調系列四)節目(專訪國

家教育研究院院長柯華葳，談「未來大家一起寫教材」)

。

三、上述節目播出後，將於教育廣播電台網頁公開錄音音訊(

網址：http://bit.ly/1Gmd07R)，請轉知所屬廣為周知並

鼓勵教職員工及學生踴躍收聽。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-06-17
13:56:57